

Syystapahtuma - Symposium on Medicine and Spirituality

Järjestäjinä yhteistyössä:



Tietoa tilaisuudesta:

Tämä tilaisuus on yhtenä osana kansainvälisten seminaarien sarjaa, joka järjestetään syksyn aikana useissa Euroopan maissa. Luennoilla ei rajoituta tarkastelemaan ihmistä pelkästään materialistisen ajattelutavan mukaisesti. Niissä tuodaan esiin tutkimuksia ja näkökulmia, jotka käsittelevät ihmistä ei-materiaalisen osatekijän (ts. sielun), sekä ruumiillisen kehon muodostamana kokonaisuutena.

Paikalla on puhumassa kaksi kansainvälisen järjestön (International Medical Spiritist Association) luennoijaa. Luennot tulkataan portugalista suomeksi. Yhtenä osana tilaisuutta on myös paneelikeskustelu, jonka teemana on post-materialistisen tieteen julistus.

Tervetuloa!



Ilmoittautuminen: Tilaisuuteen on vapaa pääsy. Paikat vahvistetaan ilmoittautumisjärjestyksen mukaisesti (paikkoja ei välttämättä riitä kaikille). Ilmoittauduthan [tästä linkistä](#) tai sähköpostitse tiedote@allankardec.fi maanantaihin 2.10.2023 mennessä.

Paikka: Metsätähdistäitiö sr, Mikkolantie 44, 17200 Vääksy (Asikkala).
Sisäänkäynti alaovesta järven puolelta.

Autojen parkkeeraus: Mikkolantie 44:n etuosan parkkipaikkojen (5 kpl) täytyttyä autot pyydetään jättämään säätiön parkkipaikalle, joka on 70 m:n päässä osoitteessa Mikkolantie 33 B (Mikkolantien ja Pakkaspolun kulmatontti). Autoja ei toivota jätettävän Mikkolantien varteen. Seuraathan opasteita!

Luennoijat:

Décio Iandoli Jr. Valmistui lääkäriksi Brasiliassa São Paulon osavaltiossa. Lääkärinä hän on erikoistunut ruoansulatuselinten kirurgiaan. Lisäksi hän toimii myös opettajana paikallisessa yliopistossa (UNIDERP).

Décio on myös lukuisten teosten kirjoittaja esim. Reencarnação como lei biologica (Jälleensyntymä luonnonlakina), Fisiologia Transdimensional (Translottuvuusfysiologia), Da alma ao corpo (Sielusta ruumiiseen), Ser medico e ser humano (Lääkärinä ja ihmisenä oleminen), jne.

Leipätyönsä ohella hän toimii puheenjohtajana osavaltion lääketieteellis-spiritistisessä yhdistyksessä (Medical Spiritist Association, Mato Grosso do Sul) ja hän on myös kansainvälisen yhdistyksen (International Medical Spiritist Association) varapuheenjohtajana.

Carlos Roberto de Souza Oliveira on anestiaan erikoistunut lääkäri Brasiliasta. Leipätyönsä ohella hän toimii puheenjohtajana Campina Granden (Paraíba) lääketieteellis-spiritistisessä yhdistyksessä ja hän on kansainvälisesti arvostettu ja tunnettu luennoitsija.

Kyseiset yhdistykset tukeutuvat toiminnassaan perinteisen lääketieteen rinnalla Allan Kardecin teoksissa koottuun oppiin sekä Chico Xavierin kirjoittamiin teoksiin.